
Karta produktu:

Opis produktu

Adapter toru światłowodowego łączący ze sobą dwa złącza światłowodowe typu SC / APC SM Simplex.
 
Stosowany do: łączenia dwóch patchcordów, montażu w gniazdach / puszkach abonenckich lub do przedłużania gniazda
abonenckiego (sieci FTTx, FTTH).
 
Właściwości:
 

plastikowa obudowa
duża wytrzymałość
zaślepki zabezpieczające po obu stronach złącza
otwory pozwalające zamontować adapter do płyty czołowej

 
Dane techniczne:
 

typ obudowy: plastik
siła wcisku: 200-600 gram
temp. pracy: od -40 do +80°C
stopień niepalności: UL94-V0
kolor: zielony

 
Zastosowanie:
 
Produkt przeznaczony do pracy w sieciach GEPON (Gigabit Ethernet Passive Optical Network) o przepustowości 1Gbit/s. Sieć ta
jest obecnie standardowym rozwiązaniem infrastruktury teleinformatycznej w budynkach mieszkalnych jedno i wielorodzinnych
co warunkowane jest przez nowelizacje rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z lutego 2013
roku dot. warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki a co w efekcie ma zapewnić odbiorcom końcowym takie
usługi jak: szybki dostęp do Internetu, telewizja analogowa CATV i cyfrowa IPTV oraz telefonia.

 

Pytania i odpowiedzi

Jak moge przedłużyć kabel światłowodowy?

W tym celu stosujemy adapter (łącznik) typu SC/APC + kolejny przewód odpowiedniej długości.
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Adapter światłowodowy FO SM simplex SC/APC-
SC/APC NEKU

NEKU

Producent: NEKU

Symbol: 30.5504

Kod producenta: 30.5504

Kod EAN: 5902166331545
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Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Marka NEKU

Transmisja simplex

Typ włókna światłowodowego G657A

Złącza SC/APC-SC/APC
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